2024年11月12日令和6年●月●日
お取引先様各位

ユーディーアイ確認検査株式会社
代表取締役　鈴木　徹

お取引先様の通報窓口について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
弊社では、コンプライアンス推進の一環として、令和62024年10月1日付けで内部通報窓口を設置・運営しております。弊社及び弊社の役職員等の取引活動に関して、法令等及びコンプライアンスに違反する行為が見受けられた場合、又は、その疑念がある場合には、下記の案内に沿ってご通報ください。

	通報・相談の
対象
	· 当社及び当社の役職員等による法令等及びコンプライアンスに違反する行為、又はその疑いやおそれのある行為

	通報・相談者
の保護
	· 当社は、通報窓口に対する通報・相談があったことを理由として、ご通報者に対して不利益な取扱いをすることを禁止しております。

	注意事項
	· 個人に対する誹謗・中傷は固くお断りいたします。
· 詳細な内容のヒアリングや通報に対する対応のフィードバック等をすることがありますので、ご通報者の勤務先名・氏名・所属部署名を可能な限りご明示ください。
· 匿名での通報も可能です。ただし、この場合は、通報に対するフィードバック等がなされませんので、ご了承ください。
· 通報の証拠となり得る資料、データ等がある場合には添付資料としてご提出ください。

	通報方法
	· 電子メール

	社内窓口
	· ユーディーアイ確認検査株式会社　総務部
弊社ホームページ「お問い合わせ」から
E-mail　：soumu@udi-co.jp

	社外窓口
	· シティユーワ法律事務所（所在地：東京都千代田区丸の内二丁目2－2）
E-mail　：udi-syagaimadoguchi@city-yuwa.com

敬具
[image: ]

image1.png
@miﬁﬂﬁmﬁt%ﬁ